REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adbresas B Reshit Collakw, Teb ORO00 9994, Fax: 042 228-3 16, Website: warw hidas eov.al, B-mail: info@bidagov el
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari gé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe té fémijéve madhoré, né baz¢ t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjiin nr.9367, d1.7.4.2005, ligjiin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

(— — —— —

1| AUTORIZIM

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri
..
- Funksioni
!'nstitucinni dhe adresa ' . : : ' :
ﬁ Kuvendi i Shgiperise, Bulevardi ‘Deshmoret ¢ Kombit, TIRANE

Data e emérimit né funksionin ge kryen : Data e dorézimit t& deklaratés |

«

N& bazé 8 nenit 9/1. t¢ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dbe kontrollin ¢ paswrive, 1§
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népundsve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj: o

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, & t& verifikojné né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété doknment jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé r
| ¢ nuk éshté e viérteté.

Nemhknml
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NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLITMIT

DHE

=

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndedhen,mnm(mtm e

kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo n€ valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dlspunum, ¢mimin e
blerjes, né mungesé (& dukumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese g€ zotéroni (€ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér ermdhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti (€ deklarimit.

' - T Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii Krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
. : (Nr. Fletéve)

1. | Shtuar llogaria e pages ne Credins Bank 1.521.269.-leke 100% 2 flete

2. | Shtuar depozita ne Credins per interesin 86.473.-leke 100%% | flete

3. | Shtuar depozita ne Credins per interesin 83.075,-leke 100% | flete .

4. | Shtuar depozita ne ISP Bank per interesin 180.728,-leke [00% 3 flete

5. | Pakesuar/shitur autoveture Peugeot 107 3.500,- euro 100 Il |

6. | Shtuar/blere autoveture Peugeot 208 14.000,- curo 100% -

7. | Pakesuar/shatur autoveture Hyundai 10.000,-euro 100% -

-

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Higjit nr,9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajishme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

b} pasurité e lugjtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:

o) sendet me vleré 1€ vecanté mbi 500 000 leke,

i) vlerin e aksioneve, té letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve,
leki ose né valuté 18 huaj;

Florjon MIMA

Nése ky format Exhué 1 pamjaftueshém, vazhdoni 18 plotésoni né fotokopie 1é tij.

U Periodif Vietor”

giendje né cash, ng Hogari rmjedhiése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng

A\

Emri, Mbiemri, Nf'éushlcr(mi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ cdo angazhim e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércakioni
emértimin ¢ 1n5t1tunmmt 01gﬂmzates A ukﬂwteﬂt nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , ng. i ]"nglstrﬂ'
publik, statusi, ubjektm ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga Aleklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

12, Te ardhura te nenes nga pensioni | pleqerise

1()3.(][]0,—]{;}{&

) el : krijuara, né leké apo né Dokumenta
Pérshlrimi i t& ardhurave Gt ; justifilkues
i ; valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalg) . i I
1. Te ardhura netto nga paga e shtesa si deputet/minister 2.219.008,-leke | 2 flete
2. Te ardhura nga interesa ne CredinsBank 169.548 -leke 2 flete
3.Te ardhura nga interesa ne ISP Bank 180.728.-leke 1 flete
4. Te ardhura nga shitja ¢ autovetures Peugeot 107 5.500.- euro -
5.Te ardhura nga shitja e autovetures Hyundai | 10.000.-euro -
6. Te ardhura te bishortes nga punesimi ne SKEP 139.000,-euro 1 flete
7.Te ardhura te b/shortes nga paga e shperblime te tjera 928.311.-leke -
8. Te ardhura te bishortes nga interesa UnionBank f.073 euro+453.778,-leke | 22 flete
9.Te ardhura te b/shortes nga interesa ne CredinsBank 332.164 -leke 4 flete
| 10.Te ardhura te b/shortes nga interesat ne Banken ¢ Shyip 16; 370,-leke 3 flete
| 11.Te ardhura te vajzes nga sherbime part-time ne SKEP 2.000,leke 1 flete

i

Emri, Mbiemri, NEnShk'rin(/i

Florjon MIMA '

e
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Neése ky format Estué § pamjafiveshém, vazhdoni 1é plofésoni né fotokogie (& 1.

“Periodif Vierar”
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DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKI DHE FIZIKF

—_—

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj t8 tretéve etj.)
qé ckzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gfat@ vitit
deklarimit. .

¢ T¢ dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

'Pirshkruam hollésisht qelhmm e detyrimit financiar, shumén totale né lek€ apo ng valuté, datén e fillimit dhe t&
‘mbarimit té detyrimit ([[lllﬂjlﬁr"{fl}, ur. ¢ kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredise

(principal), [{Bhﬁ?glaqen (muaji/viti) dhe Kkésti mujor,

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit ;
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
Pérshkrimii detyrimeve deri né 31 dhjetor t&¢ | deri né 31 dhjetor té justifikues
' vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)

-
|

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém, vazhidoni Emri, Mbiem_ri; Néns

té plotésoni né fotokopie (& (. Florjon MIMA

“Perindii Vigtor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresg: BreReshit Collako, Tel; G800 9999, [Fax: 042 228516, Websine: www hidaagov al F-mail: infodhidom gov al

Nr. Indeksi B :
né ILDKP

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhorg) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin € pasurive, té& detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé té nenit 9/, t€ ligjit nr.9049, daté 10042003 “P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& (& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori | Pérgjithsh&m 1 JLDKP-sg, & t& verifikojné né t¢ gjitha subjektet private ¢ publike.,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet {inanciare, qé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Greta Luan Mima : , bashkéshort/e - m|
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit __ Florjon Prokop Mima
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né¢ fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim i |
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

o Emri, Mbiemri, Nénsjkrimi

' Greta F\*ﬂ MA DL“T J

el

" Periodit Vieror' ; 3




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

-5

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndndhth‘,cmt:menth
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin q& dispononi, emimin ¢
blerjes, né mungest té dokumenteye vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga dellarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

A viti 18 deklarimit.

el —- o 3

- : o o W il .| Pjesané Dokumenta |
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit ' Vlera me shifra dhe me fjalé o j{;stlfﬁi‘llmgs )
s r. Hletéve
1. | Shtuar depozite te UnionBank - 54.000,-¢uro+300.000,-leke | 100% 22 flete
2. Shtuar depozite te CredinsBank 55.000,-euro+332.164,-leke | 100% 4 flete
3. Shtuar llogari rrjedhese te UnionBank ' 20.000,-euro 100% 22 flete
4, | Shtuar depozite te CredinsBank 27.611.-leke 100% |9 flete
“:} Pakesuar depozite te Veneto Bank l 22,- dollare 100%% | flete

|
|

|
|
|
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|
|
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i ligjit nr.2049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1€ drejlat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiki;

) sendet me vleré t& veganté mbi 500 000 leke:

o) vierén e aksioneve, 18 letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhtme né

lek# ose  nd valuté t€ huaj:

&

Nése ky formar éshié | pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje 1é i,

“Periodii feter”

Em: i, Mhlcnu i, Nénshkri mu

* [ Greta MIMA
=

e — N



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do oy veprimtarie € kryer brenda
ose jashtd vendit, & ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit 1€ méparshém deri n& 31 dhjetor t& vitit té

-

deklarimit. K

Pérshkroani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja n€ borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércalktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jangé siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

meparshém deri mé 31 dhjetor (€ vitit te deklarimit. .
7 = m 7 =
ﬁh_\fma ¢ & ardhurave (¢ Bokumeata
3 AR e ; krijuara, né leké apo né {rafERE]
Pérshkrimi i té ardhurave il : justifiliues
. : valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve
| fjalé) : )
i DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE |

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj € tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.,

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né faget-nr. 11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht gqéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin baze, Pér kreduii hanhare shumcn e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

I | Shuma ¢ shiyer nga Gjendja e detyrimit |
. deklarimii méparshém | te mbetur pashlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri n¢ 31 dhjetor €€ deri né 31 dhjetor té justifikues

: vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

‘ (me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg&) A

| 1.Detvrim per shtepine Lalz

3000 -euro

4.DD{),;EL11‘0

FE.DcLy]‘EH‘J kredi e pashlyer

10,079 -eurn

1.259 -euro

Nése by format éshié | pang.r'c;_rﬁué.yhﬁiu.', vazhdoni t¢ plotésoni né fotokopie 1@ 1,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
| Greta MIMA /D’l“]
; [

* Pariadii Vietor '




Informacion né ndibmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve [inanciare 1€ zyraréve dhe
personave (€ lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi t€ cilat ushiron veprimtaring [nspekiorati i Larté i
Dreklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit € [nteresave:
e Ligj nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1& det}nmaw f'nanmarf, (& 18
zgjedhurve dhe & disa népunésve publik&”, i ndryshuar
o Ligj nr.9367, dat¢ 7.42005 “Pér parandalimin ¢ konfliktit 8 interesave né ushtrimin ¢ Tunksioneve
publike”i ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga zyrtar

* Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private priodik/vjetor” duhet 1& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se nj€ vit nga funksioni i méparsh&m.

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t€ familjes s¢ tij (bashkéshortit/es dhe,fEmijéve né moshé madhore),
burimet e krijimit dhe detyrimet financiare 1& subjektit,

»  Kur pasuria e pjesétaréve té familjes éshté e ndaré dhe e regjistruar si e 1ill¢ né organet e administratés shietérore
ose gjvqésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emé&r té vet dhe |
bashkélidhet deklaratés s personit g€ ka detytn‘nm pér deklarim.

= Bashkélidhur me deklaratén subjekti duhet 1€ sjellé edhe dokumente shogéruese, Né gdo rast duhet g€ 1€ dhénat
qeé pérmbajné kéto dokumenta té jené pasgyruar edhe ng fagel pérkatése t& deklaratés.

» Formulari i deklarimit plotésohet me shkrim dore ose né ményré elektronike, por né edo rast nénshkruhet me
shkrim.

* Subjektizyriar nuk legjitimohet (¢ nénshkruajé deklaratén ¢ interesave pr ivale 18 personave (¢ lidhur,

= Deklarata dubet 18 plotésohet dhe dorézohet, deri meé 31 Mars 1€ ¢do viti,

Dellarimi i interesave private nea personi i lidhur me zyrtarin

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit 1€ lidhur”duhet 1€ plotésohet nga pjesétarg & familjes
{bashkéshortites dhe f&8mijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin p&r deklarim né bazg 1€ nenit nenit 21
dhe 22 t€ ligjit nr.9049, daté 10.04 2003, pér pasurité q& disponoing vegmas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i ¢ili mbart detyrimin p&r deklarim & interesave privale ng Inspektoratin e
Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

s Né gdo rast, subjekti €shté | detyruar € plotésojé fagen e pard t¢ deklaratés. ku deklaron nése ka ose jo pasuri t&
regjistruara né emrin e tij. Formulari | ploté do 1€ plotésohet vetém ng rastet kur personi 1 lidhur ka pasuri té
regjistruar veemas, '

= Sanksionei:
= (do shkelje ¢ detyrimeve té pErcaktuara né lig), pérbén kunclu vajtje administrative dhe défiohet me gjob# sipas

nenit 1918 ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar P
= PEr mosdeklarim né afat dhe pa shkage & arsyveshme, deklaruesi dénohet me the nga 50,000 leké deri né
Q0,000 leke.

= Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin n& pérputhje me nenin 257/a te
Kodit Penal.

= Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjob€ dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit-Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fug.

Kujdes: T€ gjitha faget e formularit té delklarimit duhet t€ nénshkruhen nga deklaruesi dhe t€ bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, té ardhur té pérfituar dhe detyrime, né t€ kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet ¢ pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

= Pér informacione t& métejshme apo asislencé né plotésimin e deklaratés. kontaktoni né Inpektoratin e Larté (&
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive me “Scksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése, Zyrtarél dhe
Publikun™ n& numrat ¢ telefonit 042 231-201, 042 2 591 2, Free 08009999, infofwhidaa.gov.al .

= Tg dhinat e deklaratés lejohet té publikohen sipas I|g]|1.

“ Periodib Vo ’2





